令和４年１２月１９日

報道関係者 各位

                      市川市教育委員会 生涯学習部

部長 永田 治

日本ボーイスカウト千葉県連盟市川・浦安地区
「菊スカウト章」受章者の市長顕彰式について

記

１ 出席者
(1)菊スカウト章 ２名

秋本 裕輝 市川第８団 高校２年生
新井 透  市川第８団 中学３年生

  (2)日本ボーイスカウト千葉県連盟市川･浦安地区協議会会長及び役員、関係者９名

２ 日程

令和４年１２月２７日（火）１５：３０～１５：４５

３ 概要
 青少年の健全育成活動を推進する団体である日本ボーイスカウト千葉県連盟市
川・浦安地区の団体所属の 2 名が菊スカウト章を受章したことによる市長顕彰式
 ※同地区における菊スカウト章は平成 28 年度以来 5 年ぶり

４ 場所
  市川市役所 第 1 庁舎 4 階 市長応接室

（問い合わせ）
市川市教育委員会 生涯学習部
青少年育成課長 三浦 将之
TEL047-383-9419